— Treść: Wincenty Pol. — Falstaff. — Ramułtowie, powieść współczesna J. I. Kraszewskiego (dokończenie). — Wzmianka bibliograficzna. — Rozmaitości. — Ryciny: Wincenty Pol. — Falstaff. — Charakterystyka miejsc teatralnych. —

Wydawca, HIPOLIT ORGELBRAND.

Дозволено Цензурою, Варшава 18 (30) Декабря 1872 г.

Redaktor, MIECZYSLAW ORGELBRAND M. Pr. i Ad.